
閉店のお知らせ 
 

 

㈱北海道ジェイ・アール・サービスネット 

トラベルサービス元町店 

店長 水尾 康子 

 

 

謹啓 

 

 平素は、トラベルサービス元町店をお引き立ていただき誠にありがとうござ

います。 

 

弊店は、皆様に支えていただきながら現在まで営業をしてまいりましたが、 

この度、諸般の事情により 2020 年８月７日（金）午後１時をもちまして 

閉店させていただくことになりました。 

 

 

旅行のお申し込みにつきましては 

７月３１日（金）帰着 迄お手配を対応させていただきます。 

 

 

ここに、謹んで閉店のご挨拶を申し上げるとともに、これまでの皆様の 

ご愛顧につきまして深く感謝申し上げます。 

  

 

 

 

謹白 

 


